
   Załącznik nr 2 do SWZ
Formularz cenowy
na część nr 1 na dostawy pieczywa  dla OSSW w Suchej 

Nazwa wykonawcy: …………………………………………………………………………………………………………………………………

Adres wykonawcy : ………………………………………………………………………………………………………………………………….

Miejscowość: ……………………………………………                                                                       Data  ……………………………………………….

	Lp.
	Nazwa artykułu
	j.m.
	Cena jedn. netto
	Ilość
	Wartość   netto
	Stawka Vat %
	Wartość VAT
	Wartość    Brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Chleb pszenny
	kg
	
	9 000
	
	
	
	

	2
	Chleb graham
	kg
	
	1 000
	
	
	
	

	3
	Chleb ze słonecznikiem
	kg
	
	1 000
	
	
	
	

	4
	Chleb razowy
	kg
	
	3 000
	
	
	
	

	5
	Spód do zapiekanki
	kg
	
	200
	
	
	
	

	6
	Rogal
	kg
	
	100
	
	
	
	

	7
	Bagietka
	kg
	
	100
	
	
	
	

	8
	Bułka z sezamem
	kg
	
	150
	
	
	
	

	9
	Bułka ciemna
	kg
	
	500
	
	
	
	

	10
	Bułka pszenna
	kg
	
	500
	
	
	
	

	11
	Chleb tostowy 
	kg
	
	50
	
	
	
	

	RAZEM
	
	X
	
	



	
.........................................................................................

UWAGA: FORMULARZ CENOWY  należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym osoby  uprawnionej do zaciągania zobowiązań w imieniu  Wykonawcy

   Załącznik nr 2.1 do SWZ


Formularz cenowy
na część nr 2 na dostawy pieczywa  dla OSSW w Suchej OZ Zwartowo

Nazwa wykonawcy: …………………………………………………………………………………………………………………………………

Adres wykonawcy : ………………………………………………………………………………………………………………………………….

Miejscowość: ……………………………………………                                                                       Data  ……………………………………………….


	Lp.

	Nazwa artykułu
	j.m.
	Cena
jedn. netto
	Ilość
	Wartość   netto
	Stawka
Vat %
	Wartość VAT
	Wartość    Brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	[bookmark: _Hlk161130843]1
	Chleb
	kg
	
	5 500
	
	
	
	

	2
	Pieczywo ciemne
	kg
	
	1 250
	
	
	
	

	3
	Bułka pszenna
	kg
	
	200
	
	
	
	

	4
	Rogal
	kg
	
	65
	
	
	
	

	5
	Bułka maślana
	kg
	
	20
	
	
	
	

	6
	Bułka wieloziarnista
	kg
	
	20
	
	
	
	

	RAZEM
	
	X
	
	




	.........................................................................................

UWAGA: FORMULARZ CENOWY  należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym osoby  uprawnionej do zaciągania zobowiązań w imieniu  Wykonawcy

